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Dzisiaj:

Kończymy wielkopostne rekolekcje ewangelizacyjne „Źródło”. Bogu niech będą dzięki za te dni
zasiewu Słowa Bożego w nasze serca. Dziękujemy grupie ewangelizacyjnej: księżom Arturowi
Grzywaczewskiemu i Janowi Tadyniewiczowi oraz Barbarze, Ewie, Małgorzacie, Andrzejowi,
Krzysztofowi i kl. Maciejowi za ich posługę głoszenia Dobrej Nowiny, za świadectwo wiary
i życia, którym dzielili się z nami w tych dniach. Bóg zapłać wszystkim za obecność, kapłanom
za posługę w konfesjonale i przy ołtarzu. Dziękujemy także wszystkim, którzy w różnorodny
sposób pomagali przy organizacji rekolekcji.
Wszystkich chcących podzielić się doświadczeniami z przeżytych rekolekcji zapraszamy po
mszy św. do kawiarenki na spotkanie przy kawie, herbacie i ciastku.
Chcących pogłębić swoją formację po rekolekcjach zapraszamy na spotkanie jutro po mszy św.
wieczornej w kościele.
Wczoraj wieczorem powitaliśmy relikwie drzewa Krzyża Świętego, które pozostaną w naszym
kościele do 10 marca. Będzie możliwość ich adoracji indywidualnej, a także podczas
specjalnych nabożeństw po mszy wieczornej. W poniedziałek 5 marca nabożeństwo przygotują
Grupy Biblijne, we wtorek – Rodzina Różańcowa i Legion Maryi, we środę – Wspólnota Miłości
Ukrzyżowanej, we czwartek – adoracja w milczeniu. W piątek – 9 marca zapraszamy na Drogę
Krzyżową po osiedlu. Na zakończenie peregrynacji w sobotę 10 marca bp. Mieczysław Cisło
udzieli młodzieży sakramentu bierzmowania na mszy św. o godz. 18.00.
Zapraszamy na Gorzkie Żale o godz. 17.00.
o 19.30 nabożeństwo na zakończenie rekolekcji.
przyjmujemy zgłoszenia chętnych do uczestnictwa w Duchowej Adopcji Dziecka poczętego
/zapisy na tablicy; prosimy o wypełnienie karteczki ze swoim imieniem i nazwiskiem/.

W tym tygodniu:

We środę o 17.30 zapraszamy na Nowennę do MB Nieustającej Pomocy
czwartkowa adoracja w milczeniu po mszy wieczornej połączona z adoracją Krzyża Świętego.
W piątek Droga Krzyżowa o 19.00 – po osiedlu.
Rozpoczęliśmy wielkopostną zbiórkę trwałej żywności i produktów chemicznych dla
najuboższych osób z naszej parafii. Jest to okazja, aby poprzez pomoc tym osobom wypełnić
jeden z uczynków wielkopostnych jakim jest – jałmużna. Paczki można składać do Niedzieli
Palmowej do pojemników pod obrazem bł. ks. Jerzego. Tam też znajduje się skarbona, do której
można składać dobrowolne ofiary pieniężne na leczenie naszego byłego parafianina p. Sławka.
(informacje w gablocie).

 

 



Przyszła niedziela – 11 marca:

Przyszła, IV niedziela Wielkiego Postu nosi nazwę niedzieli „Laetare” (radości). Ofiary składane
do koszyków będą przeznaczone na potrzeby Seminarium Duchownego.
Po Mszy o 11.00 spotkanie komunijne.
Spotkanie osób udających się na pielgrzymkę na Litwę – do sanktuarium MB Miłosierdzia w
Ostrej Bramie w Wilnie i sanktuarium Matki Bożej w Trokach  - za tydzień w niedzielę 11
marca, po mszy wieczornej w auli nad kościołem.

Klub Integracji Międzypokoleniowej /KIM/ (kawiarenka parafialna, aula):

W tym tygodniu nie będzie spotkania w „Klubie Seniora”

Inne:

Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii: 1000 zł. z Balladyny 12; 100 zł. na ławki z
Wileńskiej 11.
Zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej oraz innych publikacji dostępnych w naszym
parafialnym kiosku.
Solenizantom i jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia.  

SŁOWO ŻYCIA

Nie róbcie z domu Ojca mego targowiska.

Domem Boga jest każdy z nas, jeśli ufamy Mu ponad wszystko i w Nim pokładamy naszą nadzieję.
Nie wystawiajmy na sprzedaż siebie, swojej godności i uczciwości za okruchy władzy, za niewielki

zysk lub karierę.
Niech płonie w nas ogień miłości do Boga i do drugiego człowieka i czyni nasze życie darem dla

innych.


